El termini de garantia s’estableix en un (1) any a partir de l’entrega . 

10. Subdivisió en LOTS i valoració econòmica per a cada lot 

Donada les diferents característiques dels subministraments, s’estima correcte la divisió en 

lots: 

LOT 1 : Vehicle elèctric El pressupost, IVA inclòs puja a la quantitat de: TRENTA-SIS MIL EUROS 

(36.000,00 €) 

LOT 2 : Plataforma elevadora  El pressupost, IVA inclòs puja a la quantitat de: CINQUANTA-CINC 

MIL EUROS (55.000,00 €) 

TOTAL: El pressupost d’execució per contracta IVA inclòs puja a la quantitat de: NORANTA-UN 

MIL EUROS (91.000,00 €) 

Vilanova d’Escornalbou, maig de 2025 

L’Enginyer Tècnic del Consell Comarcal del Baix Camp